Dulichie traxere manus. vlyses nam hecuba illi forte obrigerat. Hausit. accepit. Hecoris i tumulo. anadiplosis ad miserationem accommodata. Lanum de vertice crinem. recisum subaudiamus. Inferias inopes. sacrificia iopu & pauperiorum est vbi troia fuit. Thraciam e regione troadis esse ait. Contraria. ex aduerso atq; e regione posita. Bistonis vrbis. thracibus. nam bistonis vrbis est thracie a bistone martis & calliro es filio cognominata. vñ et bistonis & bistonij thraces dicuntur. Thracia aut helle sponto a phrygia sepatur. Polymestoris illic. Polymestor rex fuit thracie auaricia & polydori cede famosissimꝰ. Hec autem de euryptidis hecuba ab Ouidio sumpta eẽ videntur. Consiliũ sapiens. acclamatio est qua priami prudẽtia cõmendat. Irritamen. puocatione. Jugulo in iugulũ. Exanimẽ. mortuũ. ca dauer aut polydori in mare tectẽ polymestor. Sui alumni. polydori quẽ a patre alendũ nutriendũq; susceperat. Quo petijt agamẽnona. quo tpe ob buseides rapta iu agamẽnones strinxit ensem a achilles. vt in primo Iliados nar rat homerus. Religarat. religari fuserat. Referebat. repñtabat. p se ferebat. Petijt. aggressus est. Inuasit. Immemoresq; mei. Nichil iis vmbra grecos ingrãtitudinis accusat. Obruta. sepulta. Ne facite. ne sitis in me ingrati. Atq; meũ nõ sit sine honore sepulchri hoc est vt meũ honoretur sepulchru;. Mactata polyxena. immo lata. Polyxena vero que multoꝝ hospita interpretatur: filia fuit priami ex hecuba: quam achilles zviuus amauit: & mortuus sibi is molari efflagitauit. Parentibus obediẽtibꝰ. Immitti vmbꝝ. crudelitate que sibi virginẽ immolari vo lebat. Et tumultũ. ad sepulchrum achillisiq; in sigeo promotoꝝio erat. Diro busto sepulchro crudelium & diroꝝum inantium qui sibi virginẽ immolari iubebant. Que memor ipsa. sue generosi tatis. Postq; crudelibꝰ aris ad mora e. postq; crudeliter ad aras fuit adducta. Est enĩ hypallage. Feras sacra. crudelia vrpote quibus ipsa interficere batur.

Polydori cedes. Polymestor

polymestor rex polydori tuerat. Manes Argiũ possidat sibi polyxena vñ immolari.

Liber

Polyxene
imolatio

Neoptolemus, pyrhum Achillis ex deadamia filius: qui neoptolemus fuit appellatus: quod sume
 nis admodum ad bellum troianum est profectus. neos namque iuuenis nouissus. ptolemos qui frequenter pos
 lemos de bellum interpretatur. Pyrrhus autem a ruffis capillis fuit cognoscatus. pyrnon namque greci ruffum
 appellat. Ferrum enses. quo ipsa erat iugulanda. Utere iadudus. Quam fortitatio polyxena esset: hinc
 facile colligitur quod pyrhum horzatur: ut se cito velit imolare. Fadudum cito. Generoso sanguine meo
 sanguine qui sunt graua. grauius ho
 dir qui a nobilibus maioribus genitum
 cur. Nulla mora est. i me subaudia
 tur. Lode. pte. imitte. Iugulatus
 simul. hec a poeta dicit notum est quod
 ut sit admonendus. Sed haud vlli
 nulli certe inquit seruire velle cum
 sim polyxena pami regis filia. Sed
 certe asseueratis est aduerbium.
 Haud vlli nulli. Polyxena epiba
 sis est: ac si diceret. pami regis fi
 lia Hectoris soror. Per tales fa
 ctum. p mea cede. Figurata autem
 oratione vti polyxena qua tamen si
 nihil de morte curare videat. in
 nit tamen cede sua nullum numen tri
 placatur: eo quod se non esse imolanda
 fallere. latere. Se autem polyxena
 in matrem priam orat: cum de illa so
 la se dicat esse sollicitam. hec vero ex
 hecuba. Euripidis sumpta est ut
 dicit. Mater obest. dolor quo mihi
 afficitur morte mea animi mei cru
 ciat. Hos modo ne stigos rogat po
 lyxena ne quisque viros se tagat:
 ut imolata ad inferos descendat.
 Ne non libera. ut libera moriar.
 Acceptior. stigos. Quisquis is est.
 siue deus siue heros. Ignorat enim
 polyxena: quae cede sua sint placata
 tui. Si quos tamen vltima nostri. parbes
 tica et affectus plena oratione polyxene
 attribuit. qui non amici modo vex ho
 stes quae lachrimare cogitur. Ius
 sepulchri. facultatem sepelendi.
 Tunc cum poterat redimebat et au
 ro. Quam inquit mihi mea poterat non
 lachrimis solui: sed etiam auro filiorum
 cadauera ab hostibus redimebat.
 Quas illa tenebat. Mira puella
 praeterea exprimitur: quae tam itrepide
 mortem excipit. Praeterea. exhibi
 ta. Defecto poplite. deficientibus ge
 nitibus. Ad fata nouissima. usque ad
 mortem. Tunc quoque cura fuit hoc
 idem et eurypides scribit: quae curam
 iusto quoque cesari fuisse narra
 rat tranquillum: ut rogata ad pedes ve
 mitteret: quo a confuratoribus vul
 neratus honestius caderet. Par
 tes legendas. pudendas. Troa
 des excipiunt. suscipiunt isces po
 lyxene cadauer. Recensent. reco
 gnoscunt. enuntiant. Quid cruor.
 quod sanguis. nam priamidae omnes